
Terça-feira, 28 DE JULHO DE 201522 DIÁRIO OFICIAL Nº 32937

( UMA ) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 135,00 ( CENTO E 
TRINTA E CINCO REAIS ),
perfazendo um total de R$  540,00 ( QUINHENTOS E QUARENTA 
REAIS ), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 856670

PORTARIA Nº 1144/2015- DGPC/OD/DRF 
DE 22 de julho de 2015.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2015/316583, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de BARCARENA, a fi m de 
realizar REALIZAÇÃO DA
OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 28 a 29/07/2015;
1.IPC - DOMINGOS DA SILVA FERNANDES JUNIOR - MAT: 
5853478
2.IPC - EDUARDO SOUZA FRANCO SARDO LEAO - MAT: 56952
3.IPC - MARCO AURELIO BAIMA RODRIGUES - MAT: 5858925
4.DPC - NADIANA CAVALEIRO DE MACEDO RODRIGUES - MAT: 
5194059
CONSIDERANDO 
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 01
( UMA ) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 135,00 ( CENTO E 
TRINTA E CINCO REAIS ),
perfazendo um total de R$  540,00 ( CENTO E TRINTA E CINCO 
REAIS ), para atender despesas
adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 856672

  
PORTARIA Nº 1145/2015- DGPC/OD/DRF 
DE 22 de julho de 2015.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2015/316583, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de SÃO MIGUEL DO GUAMÁ, a 
fi m de realizar REALIZAÇÃO
DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 24 a 27/07/2015;
1.EPC - LUIZ AFONSO POMARES DA SILVA - MAT: 73431
2.PAP - EDIVALDO OLIVEIRA DA SILVA - MAT: 700070
3.IPC - VILMA CRISTINA FERREIRA DA COSTA - MAT: 8400757
4.ADM - LUAN CORREA DOS SANTOS - MAT: 5904386
5.EPC - MONICA DO SOCORRO NEVES DE ALMEIDA - MAT: 
55589203/2
6.DPC - MIGUEL ALVES PINHEIRO FILHO - MAT: 5206316
7.IPC - ISMAEL AUGUSTO MOIA RIBEIRO - MAT: 5410827
8.IPC - ANTONIO FERNANDO MARTINS CALANDRINE - MAT: 
5233453
9.EPC - WALDERSON JOSE FERNANDES DA SILVA - MAT: 
5836921
10.EPC - OLINDA DE NAZARE ELLERES NEVES - MAT: 5209137
11.IPC - ANTONIO SERGIO SOUZA SILVA - MAT: 8400772
12.IPC - WALLERIA DE NAZARETH TAVARES E SOUZA - MAT: 
5785944
13.DPC - VICENTE DE PAULO DA CONCEICAO COSTA - MAT: 
5280303
14.ATPC - RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DE OLIVEIRA - MAT: 
70734
15.IPC - ANA REGINA CARVALHO RIBEIRO - MAT: 5617693
16.EPC - WESLEY DE ASSIS LIMA SANTOS - MAT: 57188156
17.IPC - RAIMUNDO NONATO DE GOES - MAT: 5410568
18.IPC - HILARIO FRANCO DAMASCENO - MAT: 5463211
19.EPC - EVANDRO COSTA DOS SANTOS - MAT: 5703930
20.IPC - ILDEMAR PEREIRA GOMES - MAT: 5234492
21.IPC - JOSE ROBERTO BARROS DE SOUSA - MAT: 5853249
22.ADM - LUIZ CARLOS GONÇALVES DA CRUZ - MAT: 5914380
23.VIGIA - SERGIO ROBERTO FERREIRA VASCONCELOS - MAT: 
7006535
24.ATPC - JOSE CARLOS GUIMARAES ALEXANDRE - MAT: 
5158150
25.IPC - JOAO FERREIRA NETO - MAT: 54189353
26.MPC - RAIMUNDO DA COSTA MONTEIRO - MAT: 5453151
27.ADM - GILBERTO FERNANDES DA SILVA - MAT: 5208947
28.IPC - MARCO ANTONIO NEVES MATOS - MAT: 54189061
29.ADM - RAIMUNDA MARIA DE SOUZA OLIVEIRA - MAT: 
57188110
30.EPC - PAULO SERGIO FRADE DE ARAUJO - MAT: 5133769
CONSIDERANDO 
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 03
( TRÊS ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 405,00 ( 
QUATROCENTOS E CINCO REAIS ),

perfazendo um total de R$  12.150,00 ( DOZE MIL CENTO E 
CINQUENTA REAIS ), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 856674
  

PORTARIA Nº 1146/2015- DGPC/OD/DRF 
DE 22 de julho de 2015.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2015/316583, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de BARCARENA, a fi m de 
realizar REALIZAÇÃO DA
OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 24 a 27/07/2015;
1.MPC - ALBEDS FERREIRA DE SOUSA - MAT: 5812178
2.EPC - HUMBERTO TEIXEIRA DA SILVA - MAT: 5631149
3.IPC - JOSE DE JESUS RODRIGUES FERREIRA - MAT: 5860350
4.DAS - SUELI DOS SANTOS PINHEIRO - MAT: 5463653
CONSIDERANDO 
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 03
( TRÊS ) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 405,00 ( 
QUATROCENTOS E CINCO REAIS ),
perfazendo um total de R$  1.620,00 ( MIL SEISCENTOS E VINTE 
REAIS ), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 856677

 
PORTARIA Nº 1147/2015- DGPC/OD/DRF 
DE 22 de julho de 2015.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2015/316583, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de CAMETÁ, a fi m de realizar 
REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO
VERANEIO, no período de 24 a 27/07/2015;
1.IPC - JOSE ROBERTO DO REGO FERREIRA - MAT: 5858984
2.IPC - AGNALDO CARDOSO DE AQUINO - MAT: 5399866
3.IPC - AGOSTINHO BARREIROS DE LEAO - MAT: 5204917
4.EPC - MARIO SERGIO NAZARE PEREIRA - MAT: 5620074
CONSIDERANDO 
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 03
( TRÊS ) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 405,00 ( 
QUATROCENTOS E CINCO REAIS ),
perfazendo um total de R$  1620,00 ( MIL SEISCENTOS E VINTE 
REAIS ), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 856679
  

PORTARIA Nº 1148/2015- DGPC/OD/DRF 
DE 22 de julho de 2015.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2015/316583, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de IGARAPÉ-MIRI, a fi m de 
realizar REALIZAÇÃO DA
OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 24 a 27/07/2015;
1.ADM - REGINA LUCIA DOS SANTOS RODRIGUES - MAT: 63347
2.ESCDAT - DANIEL GONCALVES NUNES - MAT: 572179
3.IPC - RAIMUNDO DA SILVA SIDONIO - MAT: 5410061
4.EPC - MARIA OFELIA ALBANO BAIMA - MAT: 54185474
CONSIDERANDO 
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 03
( TRÊS ) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 405,00 ( 
QUATROCENTOS E CINCO REAIS ),
perfazendo um total de R$  1.620,00 ( MIL SEISCENTOS E VINTE 
REAIS ), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 856686
  

PORTARIA Nº 1149/2015- DGPC/OD/DRF 
DE 22 de julho de 2015.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2015/316583, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de SALVATERRA, a fi m de 
realizar REALIZAÇÃO DA

OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 24 a 27/07/2015;
1.TGP - CASSIO JOSE SILVA DA COSTA - MAT: 57176013
2.IPC - FABRICIO TORRES PINHEIRO CASTELO - MAT: 57233486
3.IPC - DAVISON WILKER DE FARIAS E SILVA - MAT: 5722454913
4.IPC - TED MACIEL LIMA - MAT: 5913879
5.EPC - JACYARA DOS ANJOS  SARGES  - MAT: 57213530
CONSIDERANDO 
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 03
( TRÊS ) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 405,00 ( 
QUATROCENTOS E CINCO REAIS ),
perfazendo um total de R$  2.025,00 ( DOIS MIL E VINTE E 
CINCO REAIS ), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 856688
  

PORTARIA Nº 1150/2015- DGPC/OD/DRF 
DE 22 de julho de 2015.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2015/316583, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de SOURE, a fi m de realizar 
REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO
VERANEIO, no período de 24 a 27/07/2015;
1.ASG - NEUZA MARIA MARTINS VIDAL - MAT: 2010534
2.AP - JOSE EDVALDO DO CARMO OLIVEIRA - MAT: 5145813
3.IPC - MAURO VINICIUS BRITO DOS SANTOS - MAT: 5332818
4.EPC - NAZARE DO SOCORRO RODRIGUES WANDERLEY 
HINVAITT - MAT: 57216208
CONSIDERANDO 
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 03
( TRÊS ) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 405,00 ( 
QUATROCENTOS E CINCO REAIS ),
perfazendo um total de R$  1620,00 ( MIL SEISCENTOS E VINTE 
REAIS ), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 856689
  

PORTARIA Nº 1151/2015- DGPC/OD/DRF 
DE 22 de julho de 2015.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2015/316583, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de PONTA DE PEDRAS, a fi m 
de realizar REALIZAÇÃO DA
OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 24 a 27/07/2015;
1.DAS - FRANCISCA OLINDA GONCALVES - MAT: 5463718
2.ASG - DOUGLAS ANTONIO RODRIGUES LIMA - MAT: 26042
3.IPC - FRANCILEY DOS SANTOS PEREIRA - MAT: 5692784
4.IPC - GONTRAM GAMA FEIO JUNIOR - MAT: 5411920
5.IPC - IVAN RODRIGUES DA CONCEICAO - MAT: 5865824
CONSIDERANDO 
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 03
( TRÊS ) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 405,00 ( 
QUATROCENTOS E CINCO REAIS ),
perfazendo um total de R$  2.025,00 ( DOIS MIL E VINTE E 
CINCO REAIS ), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 856691
  

PORTARIA Nº 1152/2015- DGPC/OD/DRF 
DE 22 de julho de 2015.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2015/316583, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de BRAGANÇA, a fi m de 
realizar REALIZAÇÃO DA
OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 24 a 27/07/2015;
1.DAS - YOUSSEF ABDUL MASSIH NETO - MAT: 5900395
2.IPC - WALMIR CARLOS PENA DA SILVA - MAT: 5865859
3.IPC - ANTONIO MARIA TRINDADE AMARAL - MAT: 40550
4.EPC - LUCICLEIA ALVES VALINO - MAT: 73415
5.IPC - MARIA CATHARINA CARVALHO BERARDO - MAT: 
57192643
6.EPC - INALDO FARIAS SERRÃO - MAT: 5411521


